

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 28/08/2018)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 179 / 2018 Licitação: 56/2018- PR									
		1	04-07-00740	APITO	UN	1,000	25,0000		25,00
		2	04-07-00748	ARCOS	UN	3,000	48,0000		144,00
		3	04-07-00741	ARCOS PARA OBSTÁCULOS	UN	1,000	165,0000		165,00
		4	04-07-00732	BAMBOLÊ - ESCOLAS	UN	15,000	48,0000		720,00
		5	04-07-00730	BOLA DE BASQUETE - ESCOLAS	UN	21,000	58,0000		1.218,00
		6	04-07-00720	BOLA DE BORRACHA	UN	44,000	22,0000		968,00
		7	04-07-00728	BOLA DE FUTEBOL	UN	48,000	85,0000		4.080,00
		8	04-07-00736	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - ESCOLAS	UN	6,000	79,0000		474,00
		9	04-07-00727	BOLA DE FUTSAL MIRIM	UN	40,000	78,0000		3.120,00
		10	04-07-00719	BOLA DE FUTSAL PRÉ MIRIM	UN	9,000	78,0000		702,00
		11	04-07-00721	BOLA DE HANDEBOL	UN	11,000	65,0000		715,00
		12	04-07-00745	BOLA DE PLÁSTICO	UN	5,000	15,0000		75,00
		13	04-07-00729	BOLA DE VOLEI	UN	78,000	78,0000		6.084,00
		14	04-07-00737	BOLA DE VOLEI E.V.A	UN	17,000	19,8000		336,60
		15	04-07-00735	BOLINHA PINGUE- PONGUE	UN	10,000	38,0000		380,00
		16	04-07-00747	BOLINHAS DE TÊNIS	UN	4,000	180,0000		720,00
		17	04-07-00738	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UN	2,000	15,0000		30,00
		18	04-07-00722	CESTA DE BASQUETE - ESCOLAS	UN	4,000	125,0000		500,00
		19	04-07-00725	COLCHONETE	UN	110,000	39,0000		4.290,00
		20	04-07-00743	COLETES DE TREINO	UN	2,000	155,0000		310,00
		21	04-07-00733	CONES PARA CIRCUITO G	UN	3,000	56,0000		168,00
		22	04-07-00724	CONES PARA CIRCUITO M	UN	6,000	85,0000		510,00
		23	04-07-00731	CORDA 2M	UN	37,000	15,0000		555,00
		24	04-07-00723	CORDA 5M	UN	87,000	22,0000		1.914,00
		25	04-07-00751	CRONÔMETRO	UN	1,000	60,0000		60,00
		26	04-07-00734	JOGO DE FRESCOBOL - ESCOLAS	UN	12,000	42,0000		504,00
		27	04-07-00752	JOGO DE TACOBOL	UN	3,000	35,0000		105,00
		28	04-07-00742	LUVA DE GOLEIRO- G	UN	1,000	65,0000		65,00
		29	04-07-00749	LUVA DE GOLEIRO- M	UN	2,000	65,0000		130,00
		30	04-07-00726	RAQUETE DE PINGUE-PONGUE	UN	17,000	65,0000		1.105,00
		31	04-07-00746	REDE DE VOLEI	UN	6,000	148,0000		888,00
		32	04-07-00739	REDES PARA GOLEIRA	UN	7,000	225,0000		1.575,00
		33	04-07-00744	TABELA DE BASQUETE	UN	2,000	980,0000		1.960,00
		34	04-07-00750	TATAME	UN	1,000	575,0000		575,00
TOTAL DO PROCESSO:									35.170,60
TOTAL:									35.170,60